A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, TORNA PUBLICO o Edital de Divulgacdo do Resultado da Prova
Pratica, sob a responsabilidade da Fundacéo para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

il

CONCURSO PUBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAGAO DO RESULTADO DA PROVA PRATICA

Filho” — Fundacdo VUNESP.

Candidatos Inaptos

Cargo - 003 Operador de Maquinas

Inscri¢éo
7823846-3

Nota
Aus

Cargo - 035 Professor de Educagédo Especial - Interlocutor de Libras

Inscri¢do
7818909-8

7826771-4
7861409-0
7861545-3
7910393-6

Nota
5,00
0,00
Aus
20,00
0,00

Candidatos Habilitados

Cargo - 003 Operador de Maquinas

Inscrigéo
7835712-8

7837918-0
7905165-0
7859589-4
7827564-4
7818043-0

Nome
ALEXANDRE ISMAEL DOS ANJOS

BRUNO DOS SANTOS SILVA

FLAVIO SANTANA CAVALCANTE

LUIZ CARLOS DA SILVA

SILVIO MARCOS COLA

WESLEY PAULINO DE ARAUJO SILVA

Cargo - 035 Professor de Educagao Especial - Interlocutor de Libras

Inscri¢cdo
7850348-5

7890856-6
7902348-7

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente

Edital.

Nome
DENISE NEVES BERTAZO

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA
VANESSA DA SILVA MALAFAFAIA

Presidente Prudente, 12 de abril de 2025.

Nota Prt
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Nota Prt
90,00

65,00
100,00

MILTON CARLOS DE MELLO

Prefeito Municipal



